

Wrocław, dn. 26.11.2021 r.

L.dz.: DCF/AT/24/2021

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej BIP DCF)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Świadczenie usług porządkowych polegających na utrzymaniu porządku i czystości w pomieszczeniach Dolnośląskiego Centrum Filmowego, mieszczącego się przy ul. Piłsudskiego 64a we Wrocławiu

Na podstawie rozdziału II pkt 4 Zapytania ofertowego Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że:

- 1) podstawą szacowania przedmiotu zamówienia było rozeznanie rynku – wysłanie zapytania o cenę do wykonawców (wartość usługi świadczona przez obecnego Wykonawcę nie była brana pod uwagę, gdyż w trakcie realizacji zamówienia nastąpiło zawieszenie świadczenia usług ze względu na stan epidemii)
- 2) odpowiedź zostanie udzielona w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i przesłana na adres mailowy Wykonawcy wskazany we wniosku – informacja nie dotyczy niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź nr 2:

Odpowiedź zostanie udzielona w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i przesłana na adres mailowy Wykonawcy wskazany we wniosku – informacja nie dotyczy niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3:

DCF.WROCLAW.PL

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM FILMOWE
UL. PIŁSUDSKIEGO 64A | 50-020 WROCŁAW, POLSKA
TEL. 71 79 370 91 | SEKRETARIAT@DCF.WROCLAW.PL

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację, ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź nr 3:

Odpowiedź zostanie udzielona w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i przesłana na adres mailowy Wykonawcy wskazany we wniosku – informacja nie dotyczy niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmian umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej. Zamawiający wskazuje, że umowa jest zawierana na okres 12 miesięcy oraz jest zawierana z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z uwagi na wartość zamówienia poniżej kwoty 130.000 zł w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z § 5 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający nie wyraża zgody na powierzenie przez Wykonawcę wykonania przedmiotu umowy podwykonawcom.

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że w wymaganiach OPZ nie ma konieczności dostarczenia odświeżaczy powietrza. Zamawiający wymaga, zgodnie z § 2 pkt II ppkt 7 dostarczenia środków zapachowych wiszących, pływających do sedesów i sfluczek.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że nie jest to w zakresie obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź nr 9:

Wykonawca, zgodnie z OPZ, podczas codziennego sprzątnia i utrzymania czystości sprzęta powierzchni dotykowe za pomocą własnych środków czystości. Zamawiający nie przewiduje dodatkowych czynności Wykonawcy w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że środki do dezynfekcji służące do przeciwdziałania zakażeniom Covid – 19 zapewnia Zamawiający i dezynfekuje samodzielnie, na bieżąco powierzchnie dotykowe.

Pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wymaga właściwości odtłuszczająco-myjących dla tych środków, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że po stronie Wykonawcy, w ramach wynagrodzenia, jest zapewnienie wkładów foliowych do koszy na śmieci (zgodnie z § 2 pkt I ppkt 8 wzoru umowy).

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część Zapytania ofertowego i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Dyrektor Dolnośląskiego Centrum Filmowego
Jarosław Perduta